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1. Yurt Dēĸē LPG Ticareti 

1.1. Ķthalat 

 

Tablo 1.1.1: Eyl¿l/2012 - Eyl¿l/2013 aylarēndaki ithalatēn ¿lkelere gºre daĵēlēmē ve 
deĵiĸimleri 

«[Y9 

TǘƘŀƭŀǘ όǘƻƴύ 

5ŜƐƛǒƛƳ ό҈ύ 

9ȅƭǸƭ нлмн 9ȅƭǸƭ нлмо 

RUSYA 76.465 66.053 -13,6 

/9½!¸Tw 77.873 50.116 -35,6 

Y!½!YT{¢!b 36.907 42.833 16,1 

bhw±94 49.361 31.758 -35,7 

UKRAYNA 20.199 25.459 26,0 

[T.¸! 14.508 20.892 44,0 

T¢![¸! 7.396 7.797 5,4 

ALMANYA 0 6.979 - 

ROMANYA 0 2.137 - 

S. ARABISTAN 9.286 0 -100,0 

TOPLAM 291.996 254.025 -13 

 
ķekil 1.1.1: Eyl¿l/2013 ayēndaki ithalatēn ¿lkelere gºre daĵēlēmē 
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1.2. Ķhracat  

 

Tablo 1.2.1: Eyl¿l/2012 - Eyl¿l/2013 aylarēndaki ihracatēn ¿lkelere gºre daĵēlēmē ve 
deĵiĸimleri 

«[Y9 

TƘǊŀŎŀǘ όǘƻƴύ 

5ŜƐƛǒƛƳ ό҈ύ 

9ȅƭǸƭ 2012 9ȅƭǸƭ 2013 

K.K.T.C. 3.259 1.650 -49,4 

¢«wYT¸9ϝ 14 19 31,4 

TOPLAM 3.273 1.669 -49 

                  *Serbest bºlgelere yapēlan satēĸlar 

 

 

 

ķekil 1.2.1: Eyl¿l/2013 ayēndaki ihracatēn ¿lkelere gºre daĵēlēmē 
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2. Yurtii LPG Ticareti  
 

2.1.¦r¿n T¿r¿ne Gºre Satēĸlar 

Tablo 2.1.1: Eyl¿l/2012 - Eyl¿l/2013 aylarēndaki satēĸlarēn ¿r¿n t¿r¿ne gºre daĵēlēmē ve 
deĵiĸimi 

«w«b 

9ȅƭǸƭ нлмн 9ȅƭǸƭ нлмо 

5ŜƐƛǒƛƳ (%) 

{ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) 

¢«t[« 72.093 21,9 71.285 22,2 -1,12 

5mYa9 8.968 2,7 8.319 2,6 -7,24 

OTOGAZ 247.935 75,4 241.756 75,2 -2,49 

TOPLAM 328.995 100 321.359 100 -2,3 

 
 

 
 
 

ķekil 2.1.1: Eyl¿l/2013 ayēndaki satēĸlarēn ¿r¿n t¿r¿ne gºre daĵēlēmē 
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ķekil 2.1.2: Eyl¿l/2012 - Eyl¿l/2013 aylarēndaki ¿r¿n t¿r¿ne gºre satēĸlar 
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2.2. Daĵētēcēlara gºre satēĸlar  
 

Tablo 2.2.1: Eyl¿l/2012 - Eyl¿l/2013 aylarēnēn ikisinde de faaliyette olan daĵētēcēlara 
gºre bu aylardaki satēĸlarēn daĵēlēmē ve deĵiĸimi 

  9ȅƭǸƭ нлмн 9ȅƭǸƭ нлмо 

5ŜƐƛǒƛƳ ό҈ύ 

5!FL¢L/L {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) 

ADAGAZ  0,0 0,00 0,0 0,00 0 

!Y4!D!½  268,7 0,08 277,4 0,09 3,26 

AKGAZ  336,0 0,10 366,8 0,11 9,15 

AKPET   8.600,4 2,61 8.643,4 2,69 0,50 

ALTINGAZ  294,2 0,09 180,2 0,06 -38,76 

ANADOLUGAZ  1.473,2 0,45 1.213,0 0,38 -17,66 

ANTGAZ  767,6 0,23 631,9 0,20 -17,68 

ARGAZ   948,4 0,29 0,0 0,00 -100,00 

ASGAZ   51,7 0,02 50,6 0,02 -2,28 

!¢! [TYT¢ 307,2 0,09 426,1 0,13 38,68 

AVGAZ  212,7 0,06 181,6 0,06 -14,66 

AYGAZ  74.320,7 22,59 94.108,7 29,28 26,63 

!¸¢9aT½  6.249,3 1,90 6.647,4 2,07 6,37 

.TwD!½  244,6 0,07 333,0 0,10 36,16 

BP GAZ 17.560,2 5,34 14.096,4 4,39 -19,73 

CLASS GAZ 621,8 0,19 2,4 0,00 -99,61 

49[9.T D!½  603,4 0,18 0,0 0,00 -100,00 

9b9wWT D!½  256,5 0,08 289,4 0,09 12,85 

ERAGAZ  2.644,0 0,80 2.438,2 0,76 -7,78 

9w/T¸9{D!½  2.495,4 0,76 0,0 0,00 -100,00 

ERGAZ  2.715,3 0,83 2.685,5 0,84 -1,10 

EROL GAZ  995,0 0,30 789,1 0,25 -20,70 

EUROGAZ 1.289,1 0,39 850,5 0,26 -34,03 

FULLGAZ  4.026,1 1,22 0,0 0,00 -100,00 

GAP GAZ  816,6 0,25 716,1 0,22 -12,31 

GAZMER 1.427,6 0,43 729,1 0,23 -48,93 

GAZPA  137,7 0,04 738,1 0,23 435,96 

GESAN  2.172,3 0,66 2.216,2 0,69 2,02 

D«b9  D!½  322,6 0,10 224,2 0,07 -30,50 

D«b9¸D!½  162,0 0,05 208,0 0,06 28,40 

D«±9b![ D!½  5.619,0 1,71 5.385,0 1,68 -4,16 

D«±9bD!½  81,0 0,02 0,0 0,00 -100,00 

I!.!  4.077,5 1,24 3.391,3 1,06 -16,83 
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HASGAZ 709,7 0,22 814,1 0,25 14,72 

I«wD!½  1.353,6 0,41 870,6 0,27 -35,69 

Ttw!D!½  31.080,6 9,45 30.394,7 9,46 -2,21 

JETGAZ  206,6 0,06 153,2 0,05 -25,86 

KALEGAZ  1.127,8 0,34 2.340,4 0,73 107,52 

Y![9[T .9{¢D!½  0,0 0,00 637,0 0,20 - 

Y!w!59bT½  1.261,2 0,38 1.043,6 0,32 -17,25 

Yh4D!½  285,6 0,09 435,1 0,14 52,38 

KONGAZ  1.157,7 0,35 1.148,8 0,36 -0,77 

[TYT¢D!½  431,8 0,13 307,2 0,10 -28,87 

MARGAZ  1.502,5 0,46 1.433,7 0,45 -4,58 

a!±TDm[  990,7 0,30 861,1 0,27 -13,08 

aT[!bD!½  31.234,9 9,49 32.200,4 10,02 3,09 

NARGAZ  511,0 0,16 344,9 0,11 -32,51 

ha± t9¢wh[ hCT{T 36.219,6 11,01 37.419,7 11,64 3,31 

ORALGAZ  2.793,6 0,85 1.955,0 0,61 -30,02 

PAMUKKALE GAZ  476,1 0,14 343,3 0,11 -27,90 

PEGAGAZ  135,8 0,04 117,3 0,04 -13,61 

{9[4¦Y D!½ 119,7 0,04 121,2 0,04 1,20 

SHELL & TURCAS  28.048,0 8,53 30.149,3 9,38 7,49 

SORGUN AS-GAZ 184,0 0,06 108,9 0,03 -40,81 

 !bD!½ 338,9 0,10 315,3 0,10 -6,97 

 !wYD!½ 748,2 0,23 730,2 0,00 -2,40 

 TwTbD!½  96,3 0,03 130,2 0,04 35,20 

TORSAN  107,9 0,03 147,5 0,05 36,68 

TOTAL  10.776,1 3,28 10.881,4 3,39 0,98 

TRABZONGAZ  634,9 0,19 599,6 0,19 -5,57 

YAMAN GAZ  1.282,9 0,39 1.289,5 0,40 0,51 

¸9bT ¦[! [L D!½ 410,2 0,12 356,6 0,11 -13,05 

YILDIRIM  6.628,4 2,01 5.920,9 1,84 -10,67 

YURTGAZ 1.678,5 0,51 1.462,0 0,45 -12,90 

YURTPET 129,0 0,04 1.158,3 0,36 797,68 

¸«/9[ D!½ 3.313,8 1,01 2.779,3 0,86 -16,13 
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ķekil 2.2.1: Eyl¿l/2013 ayēndaki satēĸlarēn daĵētēcēlara gºre daĵēlēmē 
 

 
 
 

Tablo 2.2.2: Eyl¿l/2013 ayēndaki ¥TVôsiz satēĸlarēn daĵētēcēlara gºre daĵēlēmē 

  9ȅƭǸƭ нлмо 

5!FL¢L/L {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) 

AVGAZ 2.219,60 35,59 

AYGAZ 1.900,29 30,47 

TOTAL  659,11 10,57 

D«b9¸D!½  466,00 7,47 

EUROGAZ 427,84 6,86 

Ttw!D!½  414,49 6,65 

D«b9  D!½  126,30 2,02 

aT[!bD!½  23,45 0,38 

TOPLAM 6.237 100 
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Tablo 2.2.3: Eyl¿l/2013 ayēndaki satēĸlarēn daĵētēcēlara ve ¿r¿nlere gºre daĵēlēmē 

5!FL¢L/L 

¢ǸǇƭǸ  5ǀƪƳŜ Otogaz Toplam 

{ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) 

AYGAZ  31.139,7 43,68 3.789,9 45,56 59.179,1 24,48 94.108,7 29,28 

ha± t9¢wh[ hCT{T 2,0 0,00 0,0 0,00 37.417,7 15,48 37.419,7 11,64 

aT[!bD!½  10.495,5 14,72 132,8 1,60 21.572,0 8,92 32.200,4 10,02 

Ttw!D!½  16.753,3 23,50 2.483,0 29,85 11.158,5 4,62 30.394,7 9,46 

SHELL & TURCAS  1,8 0,00 4,5 0,05 30.142,9 12,47 30.149,3 9,38 

BP GAZ 0,0 0,00 0,0 0,00 14.096,4 5,83 14.096,4 4,39 

TOTAL  4,7 0,01 694,1 8,34 10.182,6 4,21 10.881,4 3,39 

AKPET   22,5 0,03 4,0 0,05 8.616,8 3,56 8.643,4 2,69 

!¸¢9aT½  20,6 0,03 0,0 0,00 6.626,8 2,74 6.647,4 2,07 

YILDIRIM  29,5 0,04 0,0 0,00 5.891,4 2,44 5.920,9 1,84 

D«±9b![ D!½  62,0 0,09 32,0 0,38 5.291,0 2,19 5.385,0 1,68 

PET GAZ 3.266,2 4,58 0,0 0,00 1.185,3 0,49 4.451,5 1,39 

I!.!  1.283,7 1,80 16,4 0,20 2.091,2 0,87 3.391,3 1,06 

¸«/9[ D!½ 377,8 0,53 249,2 3,00 2.152,3 0,89 2.779,3 0,86 

ERGAZ  1.776,0 2,49 42,4 0,51 867,2 0,36 2.685,5 0,84 

ERAGAZ  0,0 0,00 0,0 0,00 2.438,2 1,01 2.438,2 0,76 

KALEGAZ  782,2 1,10 0,0 0,00 1.558,2 0,64 2.340,4 0,73 

GESAN  618,5 0,87 26,6 0,32 1.571,1 0,65 2.216,2 0,69 

ORALGAZ  43,5 0,06 1,5 0,02 1.910,0 0,79 1.955,0 0,61 

YURTGAZ 37,1 0,05 52,3 0,63 1.372,6 0,57 1.462,0 0,45 

MARGAZ  303,8 0,43 44,1 0,53 1.085,9 0,45 1.433,7 0,45 

YAMAN GAZ  68,7 0,10 80,8 0,97 1.140,0 0,47 1.289,5 0,40 

ANADOLUGAZ  184,6 0,26 3,3 0,04 1.025,2 0,42 1.213,0 0,38 

YURTPET 0,0 0,00 163,2 1,96 995,1 0,41 1.158,3 0,36 

KONGAZ  692,9 0,97 9,1 0,11 446,8 0,18 1.148,8 0,36 

Y!w!59bT½  413,6 0,58 17,8 0,02 612,1 0,25 1.043,6 0,32 

I«wD!½  87,3 0,12 0,0 0,00 783,2 0,32 870,6 0,27 

a!±TDm[  0,4 0,00 2,8 0,03 858,0 0,35 861,1 0,27 

EUROGAZ 132,7 0,19 20,7 0,25 697,1 0,29 850,5 0,26 

HASGAZ 114,9 0,16 44,3 0,53 654,9 0,27 814,1 0,25 

EROL GAZ  24,1 0,03 11,1 0,13 753,8 0,31 789,1 0,25 

GAZPA  206,3 0,29 41,4 0,50 490,5 0,20 738,1 0,23 

 !wYD!½ 188,1 0,26 16,2 0,19 526,0 0,22 730,2 0,23 

GAZMER 38,3 0,05 0,0 0,00 690,8 0,29 729,1 0,23 

GAP GAZ  35,8 0,05 0,0 0,00 680,2 0,28 716,1 0,22 

Y![9[T .9{¢D!½ 0,0 0,00 1,0 0,01 636,0 0,26 637,0 0,20 

ANTGAZ  185,0 0,26 36,1 0,43 410,8 0,17 631,9 0,20 

TRABZONGAZ  232,5 0,33 3,0 0,04 364,0 0,15 599,6 0,19 

Yh4D!½  58,8 0,08 0,0 0,00 376,4 0,16 435,1 0,14 

!¢! [TYT¢ 155,4 0,22 0,0 0,00 270,6 0,11 426,1 0,13 

AKGAZ  130,0 0,18 3,0 0,04 233,7 0,10 366,8 0,11 

¸9bT ¦[! [L D!½ 32,8 0,05 86,6 1,04 237,2 0,10 356,6 0,11 

NARGAZ  11,3 0,02 86,4 1,04 247,2 0,10 344,9 0,11 

PAMUKKALE GAZ  40,0 0,06 0,0 0,00 303,2 0,13 343,3 0,11 
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.TwD!½  0,0 0,00 0,8 0,01 332,2 0,14 333,0 0,10 

 !bD!½ 160,1 0,22 6,5 0,08 148,7 0,06 315,3 0,10 

[TYT¢D!½  307,2 0,43 0,0 0,00 0,0 0,00 307,2 0,10 

9b9wWT D!½  0,0 0,00 0,0 0,00 289,4 0,12 289,4 0,09 

!Y4!D!½  204,3 0,29 1,5 0,02 71,7 0,03 277,4 0,09 

D«b9  D!½  135,4 0,19 88,8 1,07 0,0 0,00 224,2 0,07 

D«b9¸D!½  77,0 0,11 0,0 0,00 131,0 0,05 208,0 0,06 

AVGAZ  0,0 0,00 0,0 0,00 181,6 0,08 181,6 0,06 

ALTINGAZ  2,4 0,00 0,5 0,01 177,3 0,07 180,2 0,06 

JETGAZ  0,0 0,00 1,2 0,01 152,0 0,06 153,2 0,05 

TORSAN  53,1 0,07 8,4 0,10 86,0 0,04 147,5 0,05 

 TwTbD!½  0,0 0,00 10,6 0,13 119,6 0,05 130,2 0,04 

{9[4¦Y D!½ 95,6 0,13 0,0 0,00 25,6 0,01 121,2 0,04 

PEGAGAZ  117,3 0,16 0,0 0,00 0,0 0,00 117,3 0,04 

SORGUN AS-GAZ 36,4 0,05 1,1 0,01 71,5 0,03 108,9 0,03 

AYRANCI PETROL 0,0 0,00 0,0 0,00 72,3 0,03 72,3 0,02 

ASGAZ   39,6 0,06 0,0 0,00 10,9 0,00 50,6 0,02 

TURKUAZ 0,0 0,00 0,0 0,00 46,3 0,02 46,3 0,01 

CLASS GAZ 2,4 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 2,4 0,00 

ADAGAZ  0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 

ARGAZ   0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 

49[9.T D!½  0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 

9w/T¸9{D!½  0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 

FULLGAZ  0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 

D«±9bD!½  0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 

a!Y{hT[ 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 

MY GAZ 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 

h½!b T[YD!½ 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 

TOPLAM 71.285 100 8.319 100 241.756 100 321.359 100 
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Tablo 2.2.4: 2013 yēlēnēn ilk 9 ayēndaki satēĸlarēn toplamēnēn daĵētēcēlara ve ¿r¿nlere gºre 
daĵēlēmē 

5!FL¢L/L 

¢ǸǇƭǸ  5ǀƪƳŜ Otogaz Toplam 

{ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) 

AYGAZ  266.371,3 42,15 24.295,9 34,21 494.035,2 24,10 784.702,5 28,50 

ha± t9¢wh[ hCT{T 27,1 0,00 0,0 0,00 322.379,8 15,72 322.406,9 11,71 

aT[!bD!½  95.077,6 15,04 1.703,1 2,40 177.140,1 8,64 273.920,8 9,95 

Ttw!D!½  151.765,7 24,01 22.516,0 31,71 97.126,9 4,74 271.408,6 9,86 

SHELL & TURCAS  18,9 0,00 4,5 0,01 251.422,1 12,26 251.445,5 9,13 

BP GAZ 18.191,5 2,88 0,0 0,00 128.816,5 6,28 147.007,9 5,34 

TOTAL  20,4 0,00 9.041,7 12,73 85.664,1 4,18 94.726,2 3,44 

AKPET   328,6 0,05 71,6 0,10 66.416,3 3,24 66.816,5 2,43 

!¸¢9aT½  193,2 0,03 0,0 0,00 55.354,6 2,70 55.547,7 2,02 

YILDIRIM  199,2 0,03 0,0 0,00 50.428,4 2,46 50.627,6 1,84 

D«±9b![ D!½  583,0 0,09 321,0 0,45 46.426,0 2,26 47.330,0 1,72 

I!.!  11.102,7 1,76 169,6 0,24 18.201,8 0,89 29.474,2 1,07 

¸«/9[ D!½ 2.704,3 0,43 1.577,0 2,22 20.365,1 0,99 24.646,4 0,90 

ERGAZ  15.715,6 2,49 421,1 0,59 7.563,9 0,37 23.700,5 0,86 

ERAGAZ  0,0 0,00 0,0 0,00 19.998,5 0,98 19.998,5 0,73 

GESAN  5.010,9 0,79 291,9 0,41 13.472,6 0,66 18.775,5 0,68 

ORALGAZ  466,3 0,07 16,9 0,02 17.236,2 0,84 17.719,3 0,64 

PET GAZ 11.668,8 1,85 0,0 0,00 4.252,6 0,21 15.921,4 0,58 

MARGAZ  2.721,4 0,43 481,6 0,68 9.463,8 0,46 12.666,7 0,46 

YURTGAZ 481,2 0,08 275,6 0,39 11.592,2 0,57 12.349,0 0,45 

YAMAN GAZ  627,2 0,10 140,9 0,20 10.309,1 0,50 11.077,1 0,40 

ANADOLUGAZ  1.654,1 0,26 70,7 0,10 9.177,1 0,45 10.901,8 0,40 

KONGAZ  6.296,3 1,00 88,7 0,12 3.831,7 0,19 10.216,7 0,37 

MOGAZ  3.648,9 0,58 1.255,5 1,77 5.134,6 0,25 10.039,1 0,36 

EUROGAZ 1.392,9 0,22 741,1 1,04 6.832,7 0,33 8.966,7 0,33 

Y!w!59bT½  3.404,3 0,54 95,5 0,13 5.063,7 0,25 8.563,5 0,31 

a!±TDm[  19,7 0,00 75,3 0,11 8.157,2 0,40 8.252,2 0,30 

HASGAZ 1.028,3 0,16 559,6 0,79 6.428,6 0,31 8.016,5 0,29 

I«wD!½  709,6 0,11 5,9 0,01 6.753,2 0,33 7.468,6 0,27 

GAZMER 393,4 0,06 0,0 0,00 6.965,5 0,34 7.358,9 0,27 

KALEGAZ  2.352,3 0,37 2,0 0,00 4.890,7 0,24 7.245,0 0,26 

EROL GAZ  200,6 0,03 297,8 0,42 6.735,3 0,33 7.233,7 0,26 

GAP GAZ  590,3 0,09 60,8 0,09 6.496,0 0,32 7.147,2 0,26 

YURTPET 2,7 0,00 1.477,7 2,08 5.390,6 0,26 6.871,0 0,25 

 !wYD!½ 1.905,7 0,30 115,7 0,16 4.268,4 0,21 6.289,8 0,23 

ANTGAZ  1.758,6 0,28 305,0 0,43 3.917,4 0,19 5.981,0 0,22 

GAZPA  1.860,6 0,29 277,7 0,39 3.632,5 0,18 5.770,8 0,21 

TRABZONGAZ  1.949,8 0,31 111,5 0,16 3.156,6 0,15 5.218,0 0,19 

ARGAZ   448,6 0,07 546,9 0,77 3.236,6 0,16 4.232,1 0,15 

Y![9[T .9{¢D!½ 0,0 0,00 3,0 0,00 3.955,0 0,19 3.958,0 0,14 

!¢! [TYT¢ 2.034,0 0,32 18,9 0,03 1.702,0 0,08 3.754,8 0,14 

¸9bT ¦[! [L D!½ 811,0 0,13 754,0 1,06 2.064,5 0,10 3.629,6 0,13 

Yh4D!½  363,0 0,06 0,0 0,00 3.214,8 0,16 3.577,8 0,13 
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 !bD!½ 2.205,6 0,35 18,2 0,03 1.352,3 0,07 3.576,1 0,13 

[TYT¢D!½  3.391,4 0,54 0,0 0,00 0,0 0,00 3.391,4 0,12 

NARGAZ  248,4 0,04 542,8 0,76 2.598,5 0,13 3.389,7 0,12 

PAMUKKALE GAZ  86,7 0,01 507,1 0,71 2.724,3 0,13 3.318,0 0,12 

AKGAZ  774,0 0,12 97,8 0,14 2.330,0 0,11 3.201,7 0,12 

49[9.T D!½  53,1 0,01 202,8 0,29 2.912,3 0,14 3.168,2 0,12 

.TwD!½  0,7 0,00 0,8 0,00 2.766,4 0,13 2.767,9 0,10 

9w/T¸9{D!½  645,0 0,10 4,9 0,01 1.899,9 0,09 2.549,8 0,09 

9b9wWT D!½  0,0 0,00 0,0 0,00 2.524,8 0,12 2.524,8 0,09 

D«b9  D!½  1.212,6 0,19 1.199,6 1,69 0,0 0,00 2.412,2 0,09 

!Y4!D!½  1.674,8 0,27 25,5 0,04 604,2 0,03 2.304,4 0,08 

D«b9¸D!½  1.062,0 0,17 52,5 0,07 1.047,3 0,05 2.161,8 0,08 

MY GAZ 284,4 0,05 0,0 0,00 1.782,7 0,09 2.067,1 0,08 

ALTINGAZ  92,3 0,01 6,1 0,01 1.872,3 0,09 1.970,6 0,07 

JETGAZ  0,0 0,00 5,8 0,01 1.422,5 0,07 1.428,2 0,05 

AVGAZ  0,0 0,00 0,0 0,00 1.314,9 0,06 1.314,9 0,05 

FULLGAZ  0,0 0,00 0,0 0,00 1.284,2 0,06 1.284,2 0,05 

PEGAGAZ  1.180,6 0,19 0,0 0,00 0,0 0,00 1.180,6 0,04 

SORGUN AS-GAZ 422,4 0,07 47,7 0,07 683,5 0,03 1.153,7 0,04 

CLASS GAZ 687,4 0,11 0,0 0,00 418,7 0,02 1.106,1 0,04 

 TwTbD!½  39,3 0,01 73,7 0,10 967,0 0,05 1.080,0 0,04 

TORSAN  418,0 0,07 33,7 0,05 491,5 0,02 943,2 0,03 

{9[4¦Y D!½ 718,9 0,11 0,0 0,00 213,1 0,01 931,9 0,03 

ASGAZ   352,1 0,06 0,0 0,00 115,4 0,01 467,5 0,02 

D«±9bD!½  340,0 0,05 0,0 0,00 0,0 0,00 340,0 0,01 

AYRANCI 0,0 0,00 0,0 0,00 156,6 0,01 156,6 0,01 

TURKUAZ 0,0 0,00 0,0 0,00 87,4 0,00 87,4 0,00 

ADAGAZ  0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 

IT½a9¢D!½  0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 

a!Y{hT[ 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 

NETGAZ  0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 

h½!b T[YD!½ 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 

SELGAZ  0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 

TOPLAM 631.989 100 71.010 100 2.050.240 100 2.753.239 100 
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2.3. Ķllere gºre satēĸlar 
 

Tablo 2.3.1: Eyl¿l/2013 ayēndaki satēĸlarēn illere gºre daĵēlēmē 

ķL SatĔĹ (ton) Pay (%)  ķL SatĔĹ (ton) Pay (%) 

ADANA 9.680 3,01 ĶZMĶR 22.365 6,96 

ADIYAMAN 2.244 0,70 KAHRAMANMARAķ 5.240 1,63 

AFYON 4.256 1,32 KARAB¦K 1.471 0,46 

AĴRI 736 0,23 KARAMAN 1.183 0,37 

AKSARAY 2.143 0,67 KARS 591 0,18 

AMASYA 1.846 0,57 KASTAMONU 2.395 0,75 

ANKARA 34.183 10,64 KAYSERĶ 7.245 2,25 

ANTALYA 13.143 4,09 KIRIKKALE 3.066 0,95 

ARDAHAN 277 0,09 KIRKLARELĶ 1.285 0,40 

ARTVĶN 550 0,17 KIRķEHĶR 1.351 0,42 

AYDIN 5.597 1,74 KĶLĶS 335 0,10 

BALIKESĶR 5.918 1,84 KOCAELĶ 6.327 1,97 

BARTIN 1.089 0,34 KONYA 11.253 3,50 

BATMAN 974 0,30 K¦TAHYA 3.188 0,99 

BAYBURT 280 0,09 MALATYA 2.791 0,87 

BĶLECĶK 1.047 0,33 MANĶSA 7.567 2,35 

BĶNG¥L 694 0,22 MARDĶN 1.462 0,45 

BĶTLĶS 695 0,22 MUĴLA 6.313 1,96 

BOLU 2.388 0,74 MUķ 722 0,22 

BURDUR 1.947 0,61 NEVķEHĶR 2.021 0,63 

BURSA 9.118 2,84 NĶĴDE 1.502 0,47 

¢ANAKKALE 2.474 0,77 ORDU 3.297 1,03 

¢ANKIRI 1.094 0,34 OSMANĶYE 2.521 0,78 

¢ORUM 3.165 0,98 RĶZE 1.411 0,44 

DENĶZLĶ 5.601 1,74 SAKARYA 6.150 1,91 

DĶYARBAKIR 3.209 1,00 SAMSUN 5.572 1,73 

D¦ZCE 2.233 0,69 SĶĶRT 432 0,13 

EDĶRNE 1.661 0,52 SĶNOP 1.167 0,36 

ELAZIĴ 2.165 0,67 SĶVAS 2.887 0,90 

ERZĶNCAN 1.094 0,34 ķANLIURFA 5.897 1,84 

ERZURUM 2.163 0,67 ķIRNAK 348 0,11 

ESKĶķEHĶR 3.757 1,17 TEKĶRDAĴ 2.939 0,91 

GAZĶANTEP 7.210 2,24 TOKAT 2.608 0,81 

GĶRESUN 2.208 0,69 TRABZON 3.264 1,02 

G¦M¦ķHANE 543 0,17 TUNCELĶ 265 0,08 

HAKKARĶ 211 0,07 UķAK 1.892 0,59 

HATAY 5.888 1,83 VAN 1.654 0,51 

IĴDIR 249 0,08 YALOVA 918 0,29 

ISPARTA 2.624 0,82 YOZGAT 2.496 0,78 

Ķ¢EL 7.531 2,34 ZONGULDAK 2.879 0,90 

ĶSTANBUL 29.203 9,09 TOPLAM 321.359 100 
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Tablo 2.3.2:Eyl¿l/2013 ayēndaki satēĸlarēn illere ve ¿r¿nlere gºre daĵēlēmē 

T[ 
¢ǸǇƭǸ  5ǀƪƳŜ Otogaz Toplam 

{ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) 

ANKARA 3.373,31 4,73 206,52 2,48 30.603,36 12,66 34.183,19 10,64 

T{¢!b.¦[ 6.191,81 8,69 893,38 10,74 22.117,61 9,15 29.202,81 9,09 

T½aTw 5.905,87 8,28 2.567,82 30,87 13.891,22 5,75 22.364,90 6,96 

ANTALYA 3.548,66 4,98 768,40 9,24 8.826,08 3,65 13.143,14 4,09 

KONYA 1.961,50 2,75 53,12 0,64 9.238,00 3,82 11.252,62 3,50 

ADANA 2.601,68 3,65 411,77 4,95 6.666,87 2,76 9.680,32 3,01 

BURSA 1.800,10 2,53 215,88 2,60 7.101,62 2,94 9.117,60 2,84 

a!bT{! 1.878,44 2,64 83,71 1,01 5.604,73 2,32 7.566,88 2,35 

T49[ 2.154,88 3,02 89,67 1,08 5.286,64 2,19 7.531,18 2,34 

Y!¸{9wT 1.143,43 1,60 32,25 0,39 6.069,78 2,51 7.245,46 2,25 

D!½T!b¢9t 1.832,02 2,57 85,88 1,03 5.292,48 2,19 7.210,38 2,24 

Yh/!9[T 1.076,44 1,51 322,06 3,87 4.928,41 2,04 6.326,92 1,97 

a¦F[! 1.863,43 2,61 252,66 3,04 4.197,15 1,74 6.313,24 1,96 

SAKARYA 1.176,70 1,65 108,67 1,31 4.864,76 2,01 6.150,13 1,91 

.![LY9{Tw 1.604,85 2,25 56,63 0,68 4.256,84 1,76 5.918,32 1,84 

 !b[L¦wC! 795,19 1,12 29,03 0,35 5.072,98 2,10 5.897,20 1,84 

HATAY 1.731,26 2,43 79,12 0,95 4.077,76 1,69 5.888,14 1,83 

59bT½[T 1.180,19 1,66 37,93 0,46 4.382,50 1,81 5.600,61 1,74 

AYDIN 1.535,77 2,15 53,31 0,64 4.008,24 1,66 5.597,32 1,74 

SAMSUN 1.365,34 1,92 95,08 1,14 4.111,57 1,70 5.571,98 1,73 

Y!Iw!a!ba!w!  947,33 1,33 142,69 1,72 4.150,29 1,72 5.240,31 1,63 

AFYON 1.000,20 1,40 56,69 0,68 3.199,04 1,32 4.255,93 1,32 

9{YT 9ITw 566,58 0,79 72,39 0,87 3.117,79 1,29 3.756,76 1,17 

ORDU 1.112,86 1,56 34,64 0,42 2.149,61 0,89 3.297,12 1,03 

TRABZON 1.461,76 2,05 30,65 0,37 1.771,56 0,73 3.263,97 1,02 

5T¸!w.!YLw 572,76 0,80 11,45 0,14 2.624,37 1,09 3.208,58 1,00 

Y«¢!I¸! 615,89 0,86 24,01 0,29 2.548,23 1,05 3.188,13 0,99 

4hw¦a 670,70 0,94 6,18 0,07 2.487,63 1,03 3.164,50 0,98 

KIRIKKALE 209,20 0,29 50,60 0,61 2.806,46 1,16 3.066,26 0,95 

¢9YTw5!F 952,79 1,34 99,76 1,20 1.886,39 0,78 2.938,94 0,91 

{T±!{ 519,33 0,73 23,07 0,28 2.344,97 0,97 2.887,37 0,90 

ZONGULDAK 970,16 1,36 10,51 0,13 1.898,31 0,79 2.878,98 0,90 

MALATYA 546,98 0,77 18,97 0,23 2.224,69 0,92 2.790,64 0,87 

ISPARTA 548,45 0,77 6,37 0,08 2.068,69 0,86 2.623,50 0,82 

TOKAT 656,88 0,92 10,21 0,12 1.940,89 0,80 2.607,98 0,81 

h{a!bT¸9 559,97 0,79 20,71 0,25 1.940,27 0,80 2.520,95 0,78 

YOZGAT 410,04 0,58 2,74 0,03 2.082,78 0,86 2.495,56 0,78 

4!b!YY![9 762,97 1,07 25,81 0,31 1.684,89 0,70 2.473,66 0,77 

KASTAMONU 564,22 0,79 11,30 0,14 1.819,79 0,75 2.395,30 0,75 

BOLU 401,63 0,56 84,15 1,01 1.901,75 0,79 2.387,52 0,74 

ADIYAMAN 433,09 0,61 82,93 1,00 1.728,11 0,71 2.244,13 0,70 

5«½/9 376,73 0,53 35,74 0,43 1.820,57 0,75 2.233,04 0,69 
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DTw9{¦b 855,12 1,20 10,10 0,12 1.343,25 0,56 2.208,47 0,69 

9[!½LF 549,31 0,77 31,95 0,38 1.583,45 0,65 2.164,71 0,67 

ERZURUM 503,50 0,71 8,56 0,10 1.650,91 0,68 2.162,97 0,67 

AKSARAY 370,11 0,52 22,44 0,27 1.750,57 0,72 2.143,11 0,67 

b9± 9ITw 299,06 0,42 354,56 4,26 1.367,07 0,57 2.020,69 0,63 

BURDUR 379,66 0,53 11,20 0,13 1.556,36 0,64 1.947,21 0,61 

¦ !Y 375,54 0,53 8,22 0,10 1.508,15 0,62 1.891,91 0,59 

AMASYA 378,15 0,53 7,60 0,09 1.460,37 0,60 1.846,12 0,57 

95Twb9 670,63 0,94 26,15 0,31 964,47 0,40 1.661,25 0,52 

VAN 474,61 0,67 5,00 0,06 1.174,06 0,49 1.653,67 0,51 

bTF59 222,11 0,31 13,81 0,17 1.266,42 0,52 1.502,34 0,47 

Y!w!.«Y 325,82 0,46 56,88 0,68 1.088,07 0,45 1.470,77 0,46 

a!w5Tb 327,33 0,46 168,39 2,02 966,22 0,40 1.461,94 0,45 

wT½9 518,60 0,73 6,01 0,07 885,91 0,37 1.410,52 0,44 

YLw 9ITw 206,29 0,29 10,00 0,12 1.134,75 0,47 1.351,04 0,42 

YLwY[!w9[T 428,13 0,60 26,76 0,32 830,48 0,34 1.285,38 0,40 

KARAMAN 222,06 0,31 25,18 0,30 935,71 0,39 1.182,95 0,37 

{Tbht 366,51 0,51 7,20 0,09 793,67 0,33 1.167,37 0,36 

4!bYLwL 174,19 0,24 5,69 0,07 914,53 0,38 1.094,41 0,34 

9w½Tb/!b 243,03 0,34 15,86 0,19 834,95 0,35 1.093,84 0,34 

BARTIN 396,51 0,56 0,00 0,00 692,54 0,29 1.089,05 0,34 

.T[9/TY 191,78 0,27 90,24 1,08 764,86 0,32 1.046,88 0,33 

BATMAN 284,77 0,40 13,36 0,16 676,30 0,28 974,42 0,30 

YALOVA 245,46 0,34 23,97 0,29 648,56 0,27 917,99 0,29 

!FwL 167,58 0,24 5,66 0,07 562,70 0,23 735,94 0,23 

a¦  229,79 0,32 2,40 0,03 489,35 0,20 721,54 0,22 

.T¢[T{ 219,05 0,31 0,00 0,00 476,00 0,20 695,04 0,22 

.TbDm[ 278,81 0,39 5,18 0,06 410,20 0,17 694,19 0,22 

KARS 239,77 0,34 8,18 0,10 343,27 0,14 591,21 0,18 

!w¢±Tb 271,56 0,38 6,00 0,07 272,44 0,11 550,00 0,17 

D«a« I!b9 196,48 0,28 2,80 0,03 344,20 0,14 543,48 0,17 

{TTw¢ 160,72 0,23 4,50 0,05 267,25 0,11 432,48 0,13 

 Lwb!Y 161,51 0,23 18,14 0,22 168,31 0,07 347,96 0,11 

YT[T{ 98,22 0,14 3,86 0,05 233,21 0,10 335,29 0,10 

BAYBURT 92,90 0,13 1,25 0,02 186,10 0,08 280,26 0,09 

ARDAHAN 149,19 0,21 0,00 0,00 127,73 0,05 276,92 0,09 

¢¦b/9[T 131,08 0,18 7,10 0,09 126,59 0,05 264,77 0,08 

LF5Lw 149,38 0,21 0,00 0,00 99,33 0,04 248,72 0,08 

I!YY!wT 148,81 0,21 0,00 0,00 62,32 0,03 211,13 0,07 

TOPLAM 71.285 100 8.319 100 241.756 100 321.359 100 
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2.4. Ķllere ve daĵētēcēlara gºre satēĸlar  
 

Tablo 2.4.1: Adana 

5!FL¢L/L 
¢ǸǇƭǸ  5ǀƪƳŜ Otogaz Toplam 

{ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) 

AYGAZ  1.310,62 50,38 53,18 12,92 1.408,84 21,13 2.772,64 28,64 

ha± t9¢wh[ hCT{T 0,00 0,00 0,00 0,00 1.437,54 21,56 1.437,54 14,85 

SHELL & TURCAS  0,00 0,00 0,00 0,00 1.267,33 19,01 1.267,33 13,09 

¸«/9[ D!½ 158,15 6,08 193,02 46,88 613,82 9,21 964,99 9,97 

Ttw!D!½  461,80 17,75 158,07 38,39 92,96 1,39 712,83 7,36 

aT[!bD!½  392,46 15,08 0,00 0,00 155,84 2,34 548,30 5,66 

BP GAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 471,11 7,07 471,11 4,87 

AKPET   0,00 0,00 0,00 0,00 251,82 3,78 251,82 2,60 

YILDIRIM  0,00 0,00 0,00 0,00 231,22 3,47 231,22 2,39 

MARGAZ  33,52 1,29 0,00 0,00 157,42 2,36 190,94 1,97 

PET GAZ  133,59 5,13 0,00 0,00 4,34 0,07 137,93 1,42 

TOTAL  0,00 0,00 0,00 0,00 131,35 1,97 131,35 1,36 

HASGAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 115,48 1,73 115,48 1,19 

!¸¢9aT½  0,00 0,00 0,00 0,00 109,92 1,65 109,92 1,14 

D«±9b![ D!½  0,00 0,00 0,00 0,00 56,00 0,84 56,00 0,58 

TORSAN  38,72 1,49 7,50 1,82 8,18 0,12 54,40 0,56 

ERGAZ  51,81 1,99 0,00 0,00 0,00 0,00 51,81 0,54 

ERAGAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 46,34 0,70 46,34 0,48 

YURTGAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 31,70 0,48 31,70 0,33 

YURTPET 0,00 0,00 0,00 0,00 24,66 0,37 24,66 0,25 

YAMAN GAZ  10,73 0,41 0,00 0,00 13,80 0,21 24,53 0,25 

¸9bT ¦[! [L D!½ 0,00 0,00 0,00 0,00 15,44 0,23 15,44 0,16 

EROL GAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 8,70 0,13 8,70 0,09 

[TYT¢D!½  8,40 0,32 0,00 0,00 0,00 0,00 8,40 0,09 

a!±TDm[  0,00 0,00 0,00 0,00 5,08 0,08 5,08 0,05 

D«b9¸D!½  0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,06 4,00 0,04 

NARGAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,06 4,00 0,04 

D«b9  D!½  1,89 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 1,89 0,02 

TOPLAM 2.602 100 412 100 6.667 100 9.680 100 
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Tablo 2.4.2: Adēyaman 

5!FL¢L/L 
¢ǸǇƭǸ  5ǀƪƳŜ Otogaz Toplam 

{ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) 

!¢! [TYT¢ 155,43 35,89 0,00 0,00 216,55 12,53 371,98 16,58 

YAMAN GAZ  57,82 13,35 80,81 97,44 211,63 12,25 350,26 15,61 

aT[!bD!½  16,75 3,87 0,62 0,75 211,36 12,23 228,73 10,19 

¸«/9[ D!½ 0,00 0,00 0,00 0,00 197,49 11,43 197,49 8,80 

AYGAZ  80,74 18,64 0,00 0,00 100,00 5,79 180,74 8,05 

D«±9b![ D!½  6,00 1,39 0,00 0,00 113,00 6,54 119,00 5,30 

EROL GAZ  10,89 2,51 0,00 0,00 103,79 6,01 114,68 5,11 

D«b9¸D!½  45,00 10,39 0,00 0,00 51,00 2,95 96,00 4,28 

SHELL & TURCAS  0,00 0,00 0,00 0,00 94,36 5,46 94,36 4,20 

Ttw!D!½  26,07 6,02 1,50 1,81 62,23 3,60 89,80 4,00 

ha± t9¢wh[ hCT{T 0,00 0,00 0,00 0,00 72,74 4,21 72,74 3,24 

a!±TDm[  0,21 0,05 0,00 0,00 61,11 3,54 61,32 2,73 

GAP GAZ  6,13 1,41 0,00 0,00 44,46 2,57 50,59 2,25 

ERAGAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 44,84 2,59 44,84 2,00 

!¸¢9aT½  0,00 0,00 0,00 0,00 43,20 2,50 43,20 1,93 

YILDIRIM  0,00 0,00 0,00 0,00 39,89 2,31 39,89 1,78 

AKPET   0,00 0,00 0,00 0,00 24,49 1,42 24,49 1,09 

BP GAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 21,20 1,23 21,20 0,94 

[TYT¢D!½  16,70 3,86 0,00 0,00 0,00 0,00 16,70 0,74 

I!.!  0,00 0,00 0,00 0,00 14,78 0,86 14,78 0,66 

PET GAZ  6,72 1,55 0,00 0,00 0,00 0,00 6,72 0,30 

D«b9  D!½  4,63 1,07 0,00 0,00 0,00 0,00 4,63 0,21 

TOPLAM 433 100 83 100 1.728 100 2.244 100 
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Tablo 2.4.3: Afyon 

5!FL¢L/L 
¢ǸǇƭǸ  5ǀƪƳŜ Otogaz Toplam 

{ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) 

AYGAZ  508,30 50,82 13,57 23,94 1.063,02 33,23 1.584,89 37,24 

ha± t9¢wh[ hCT{T 0,00 0,00 0,00 0,00 488,11 15,26 488,11 11,47 

aT[!bD!½  204,21 20,42 0,00 0,00 253,43 7,92 457,63 10,75 

Ttw!D!½  149,47 14,94 43,12 76,06 183,36 5,73 375,95 8,83 

D«±9b![ D!½  0,00 0,00 0,00 0,00 217,00 6,78 217,00 5,10 

SHELL & TURCAS  0,00 0,00 0,00 0,00 213,87 6,69 213,87 5,03 

YURTGAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 162,04 5,07 162,04 3,81 

I!.!  85,37 8,54 0,00 0,00 72,11 2,25 157,48 3,70 

AKPET   0,00 0,00 0,00 0,00 128,39 4,01 128,39 3,02 

TOTAL  0,00 0,00 0,00 0,00 102,70 3,21 102,70 2,41 

YILDIRIM  0,00 0,00 0,00 0,00 74,35 2,32 74,35 1,75 

BP GAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 55,59 1,74 55,59 1,31 

ERGAZ  32,37 3,24 0,00 0,00 1,77 0,06 34,14 0,80 

YURTPET 0,00 0,00 0,00 0,00 32,90 1,03 32,90 0,77 

!¸¢9aT½  0,00 0,00 0,00 0,00 31,60 0,99 31,60 0,74 

EUROGAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 24,47 0,76 24,47 0,57 

PET GAZ  9,13 0,91 0,00 0,00 9,72 0,30 18,85 0,44 

¸«/9[ D!½ 0,00 0,00 0,00 0,00 17,99 0,56 17,99 0,42 

TURKUAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 15,04 0,47 15,04 0,35 

ORALGAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,47 15,00 0,35 

I«wD!½  0,00 0,00 0,00 0,00 10,79 0,34 10,79 0,25 

KONGAZ  5,97 0,60 0,00 0,00 4,38 0,14 10,35 0,24 

GAZPA  0,00 0,00 0,00 0,00 7,35 0,23 7,35 0,17 

D«b9  D!½  5,39 0,54 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,13 

ANTGAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 5,35 0,17 5,35 0,13 

EROL GAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 5,22 0,16 5,22 0,12 

GESAN  0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 0,11 3,50 0,08 

TOPLAM 1.000 100 57 100 3.199 100 4.256 100 
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Tablo 2.4.4: Aĵrē 

5!FL¢L/L 
¢ǸǇƭǸ  5ǀƪƳŜ Otogaz Toplam 

{ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) 

AYGAZ  47,95 28,61 0,00 0,00 102,50 18,22 150,44 20,44 

Ttw!D!½  75,11 44,82 5,66 100,00 21,76 3,87 102,53 13,93 

!¸¢9aT½  0,00 0,00 0,00 0,00 92,28 16,40 92,28 12,54 

D«±9b![ D!½  0,00 0,00 0,00 0,00 79,00 14,04 79,00 10,73 

aT[!bD!½  28,51 17,01 0,00 0,00 28,30 5,03 56,80 7,72 

ORALGAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 50,76 9,02 50,76 6,90 

EROL GAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 40,70 7,23 40,70 5,53 

I«wD!½  0,00 0,00 0,00 0,00 37,43 6,65 37,43 5,09 

YAMAN GAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 27,91 4,96 27,91 3,79 

AKPET   0,00 0,00 0,00 0,00 26,72 4,75 26,72 3,63 

ha± t9¢wh[ hCT{T 0,00 0,00 0,00 0,00 18,35 3,26 18,35 2,49 

ERGAZ  14,03 8,37 0,00 0,00 0,00 0,00 14,03 1,91 

BP GAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 10,09 1,79 10,09 1,37 

YILDIRIM  0,00 0,00 0,00 0,00 9,41 1,67 9,41 1,28 

NARGAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 9,26 1,65 9,26 1,26 

I!.!  0,00 0,00 0,00 0,00 6,02 1,07 6,02 0,82 

a!±TDm[  0,00 0,00 0,00 0,00 2,22 0,39 2,22 0,30 

D«b9  D!½  1,98 1,18 0,00 0,00 0,00 0,00 1,98 0,27 

TOPLAM 168 100 6 100 563 100 736 100 
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Tablo 2.4.5: Aksaray 

5!FL¢L/L 
¢ǸǇƭǸ  5ǀƪƳŜ Otogaz Toplam 

{ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) 

AYGAZ  204,50 55,25 0,00 0,00 181,37 10,36 385,87 18,00 

aT[!bD!½  30,79 8,32 0,00 0,00 254,64 14,55 285,43 13,32 

SHELL & TURCAS  0,00 0,00 0,00 0,00 191,59 10,94 191,59 8,94 

BP GAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 175,25 10,01 175,25 8,18 

ANADOLUGAZ  8,42 2,28 0,00 0,00 160,82 9,19 169,24 7,90 

ha± t9¢wh[ hCT{T 0,00 0,00 0,00 0,00 129,77 7,41 129,77 6,06 

Ttw!D!½  43,37 11,72 22,44 100,00 54,85 3,13 120,66 5,63 

GAZMER 0,00 0,00 0,00 0,00 114,23 6,53 114,23 5,33 

D«±9b![ D!½  0,00 0,00 0,00 0,00 113,00 6,46 113,00 5,27 

ORALGAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 73,72 4,21 73,72 3,44 

¸«/9[ D!½ 0,00 0,00 0,00 0,00 71,32 4,07 71,32 3,33 

ALTINGAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 38,36 2,19 38,36 1,79 

PET GAZ  36,45 9,85 0,00 0,00 1,00 0,06 37,45 1,75 

YURTGAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 37,26 2,13 37,26 1,74 

Y![9[T .9{¢D!½ 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 2,00 35,00 1,63 

YILDIRIM  0,00 0,00 0,00 0,00 34,71 1,98 34,71 1,62 

[TYT¢D!½  24,99 6,75 0,00 0,00 0,00 0,00 24,99 1,17 

YAMAN GAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 22,76 1,30 22,76 1,06 

ERGAZ  21,58 5,83 0,00 0,00 0,00 0,00 21,58 1,01 

TOTAL  0,00 0,00 0,00 0,00 19,30 1,10 19,30 0,90 

KONGAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 16,12 0,92 16,12 0,75 

!¸¢9aT½  0,00 0,00 0,00 0,00 10,82 0,62 10,82 0,50 

a!±TDm[  0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,32 5,63 0,26 

I!.!  0,00 0,00 0,00 0,00 2,80 0,16 2,80 0,13 

EUROGAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 2,68 0,15 2,68 0,13 

ERAGAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 2,20 0,13 2,20 0,10 

AKGAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 1,37 0,08 1,37 0,06 

TOPLAM 370 100 22 100 1.751 100 2.143 100 
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Tablo 2.4.6: Amasya 

5!FL¢L/L 
¢ǸǇƭǸ  5ǀƪƳŜ Otogaz Toplam 

{ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) 

AYGAZ  101,90 26,95 0,00 0,00 198,58 13,60 300,49 16,28 

Ttw!D!½  98,05 25,93 3,70 48,68 156,21 10,70 257,96 13,97 

ha± t9¢wh[ hCT{T 0,00 0,00 0,00 0,00 241,51 16,54 241,51 13,08 

SHELL & TURCAS  0,00 0,00 0,00 0,00 153,15 10,49 153,15 8,30 

GESAN  15,80 4,18 0,00 0,00 101,92 6,98 117,72 6,38 

aT[!bD!½  52,05 13,76 0,52 6,84 33,77 2,31 86,34 4,68 

D«±9b![ D!½  4,00 1,06 0,00 0,00 81,00 5,55 85,00 4,60 

GAZPA  14,01 3,70 0,90 11,84 65,31 4,47 80,22 4,35 

Y![9[T .9{¢D!½ 0,00 0,00 0,00 0,00 71,00 4,86 71,00 3,85 

ERAGAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 59,21 4,05 59,21 3,21 

!Y4!D!½  53,42 14,13 0,00 0,00 0,00 0,00 53,42 2,89 

TRABZONGAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 53,28 3,65 53,28 2,89 

TOTAL  0,00 0,00 0,00 0,00 46,25 3,17 46,25 2,51 

YILDIRIM  0,00 0,00 0,00 0,00 41,64 2,85 41,64 2,26 

BP GAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 39,55 2,71 39,55 2,14 

AKPET   0,00 0,00 0,00 0,00 39,44 2,70 39,44 2,14 

AKGAZ  2,66 0,70 0,98 12,89 28,76 1,97 32,40 1,76 

Y!w!59bT½  11,76 3,11 0,44 5,79 16,06 1,10 28,26 1,53 

I!.!  20,73 5,48 0,00 0,00 0,00 0,00 20,73 1,12 

I«wD!½  1,36 0,36 0,00 0,00 12,43 0,85 13,79 0,75 

!¸¢9aT½  0,00 0,00 0,00 0,00 13,10 0,90 13,10 0,71 

ORALGAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 8,21 0,56 8,21 0,44 

CLASS GAZ 1,80 0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 0,10 

D«b9  D!½  0,61 0,16 1,06 13,95 0,00 0,00 1,67 0,09 

TOPLAM 378 100 8 100 1.460 100 1.846 100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    

 
T.C. Enerji Piyasasē D¿zenleme Kurumu 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

21 

Tablo 2.4.7: Ankara 

5!FL¢L/L 
¢ǸǇƭǸ  5ǀƪƳŜ Otogaz Toplam 

{ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) 

AYGAZ  1.345,73 39,89 82,64 40,02 8.465,08 27,66 9.893,45 28,94 

SHELL & TURCAS  0,00 0,00 0,00 0,00 5.602,34 18,31 5.602,34 16,39 

aT[!bD!½  389,06 11,53 3,87 1,87 4.929,47 16,11 5.322,40 15,57 

ha± t9¢wh[ hCT{T 0,00 0,00 0,00 0,00 4.348,11 14,21 4.348,11 12,72 

BP GAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 1.894,70 6,19 1.894,70 5,54 

KALEGAZ  774,27 22,95 0,00 0,00 574,61 1,88 1.348,88 3,95 

Ttw!D!½  683,70 20,27 97,93 47,42 500,82 1,64 1.282,44 3,75 

AKPET   0,00 0,00 0,00 0,00 1.091,12 3,57 1.091,12 3,19 

D«±9b![ D!½  0,00 0,00 3,00 1,45 833,00 2,72 836,00 2,45 

I!.!  29,11 0,86 2,18 1,06 590,86 1,93 622,15 1,82 

TOTAL  0,00 0,00 1,57 0,76 574,10 1,88 575,67 1,68 

YILDIRIM  0,00 0,00 0,00 0,00 294,12 0,96 294,12 0,86 

!¸¢9aT½  0,00 0,00 0,00 0,00 240,15 0,78 240,15 0,70 

JETGAZ  0,00 0,00 1,18 0,57 151,99 0,50 153,17 0,45 

PET GAZ  105,52 3,13 0,00 0,00 43,23 0,14 148,75 0,44 

ANADOLUGAZ  11,51 0,34 0,00 0,00 83,27 0,27 94,78 0,28 

GAZMER 0,00 0,00 0,00 0,00 87,88 0,29 87,88 0,26 

I«wD!½  0,00 0,00 0,00 0,00 63,24 0,21 63,24 0,19 

GAZPA  0,00 0,00 0,00 0,00 36,46 0,12 36,46 0,11 

Y![9[T .9{¢D!½ 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,11 35,00 0,10 

YURTGAZ 30,78 0,91 0,00 0,00 2,92 0,01 33,70 0,10 

ORALGAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 30,60 0,10 30,60 0,09 

ERAGAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 27,20 0,09 27,20 0,08 

YURTPET 0,00 0,00 0,00 0,00 22,22 0,07 22,22 0,07 

Y!w!59bT½  0,00 0,00 0,00 0,00 19,88 0,06 19,88 0,06 

D«b9¸D!½  0,00 0,00 0,00 0,00 18,00 0,06 18,00 0,05 

D«b9  D!½  0,57 0,02 14,15 6,85 0,00 0,00 14,72 0,04 

¸«/9[ D!½ 0,00 0,00 0,00 0,00 12,62 0,04 12,62 0,04 

NARGAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 12,26 0,04 12,26 0,04 

AKGAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 10,18 0,03 10,18 0,03 

ALTINGAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 7,94 0,03 7,94 0,02 

ERGAZ  3,07 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 3,07 0,01 

TOPLAM 3.373 100 207 100 30.603 100 34.183 100 
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Tablo 2.4.8: Antalya 

5!FL¢L/L 
¢ǸǇƭǸ  5ǀƪƳŜ Otogaz Toplam 

{ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) 

AYGAZ  1.496,06 42,16 377,92 49,18 2.417,33 27,39 4.291,32 32,65 

ha± t9¢wh[ hCT{T 0,00 0,00 0,00 0,00 2.127,61 24,11 2.127,61 16,19 

Ttw!D!½  868,08 24,46 262,57 34,17 375,00 4,25 1.505,66 11,46 

SHELL & TURCAS  0,00 0,00 0,00 0,00 1.080,17 12,24 1.080,17 8,22 

aT[!bD!½  515,08 14,51 10,52 1,37 468,21 5,30 993,80 7,56 

TOTAL  0,00 0,00 3,04 0,40 487,39 5,52 490,44 3,73 

BP GAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 451,31 5,11 451,31 3,43 

ANTGAZ  166,86 4,70 35,16 4,58 233,18 2,64 435,20 3,31 

AKPET   0,00 0,00 3,00 0,39 310,16 3,51 313,16 2,38 

PET GAZ  146,70 4,13 0,00 0,00 138,80 1,57 285,50 2,17 

YURTPET 0,00 0,00 0,00 0,00 260,23 2,95 260,23 1,98 

KONGAZ  191,52 5,40 1,57 0,20 24,78 0,28 217,87 1,66 

YURTGAZ 0,00 0,00 40,05 5,21 91,16 1,03 131,21 1,00 

ERAGAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 116,71 1,32 116,71 0,89 

I!.!  81,55 2,30 0,00 0,00 17,22 0,20 98,77 0,75 

D«±9b![ D!½  0,00 0,00 29,00 3,77 57,00 0,65 86,00 0,65 

GESAN  0,00 0,00 0,00 0,00 82,99 0,94 82,99 0,63 

YILDIRIM  0,00 0,00 0,00 0,00 75,55 0,86 75,55 0,57 

ERGAZ  73,76 2,08 0,00 0,00 0,00 0,00 73,76 0,56 

ANADOLUGAZ  6,60 0,19 0,00 0,00 6,00 0,07 12,60 0,10 

D«b9  D!½  2,46 0,07 5,56 0,72 0,00 0,00 8,02 0,06 

!Y4!D!½  0,00 0,00 0,00 0,00 5,28 0,06 5,28 0,04 

TOPLAM 3.549 100 768 100 8.826 100 13.143 100 

 
 

Tablo 2.4.9: Ardahan 

5!FL¢L/L 
¢ǸǇƭǸ  5ǀƪƳŜ Otogaz Toplam 

{ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) 

AYGAZ  71,06 47,63 0,00 0,00 35,84 28,06 106,90 38,60 

Ttw!D!½  44,26 29,66 0,00 0,00 14,60 11,43 58,86 21,25 

ha± t9¢wh[ hCT{T 0,00 0,00 0,00 0,00 38,52 30,16 38,52 13,91 

aT[!bD!½  20,84 13,97 0,00 0,00 0,00 0,00 20,84 7,52 

ERGAZ  13,04 8,74 0,00 0,00 2,98 2,33 16,02 5,79 

!¸¢9aT½  0,00 0,00 0,00 0,00 12,50 9,79 12,50 4,51 

SHELL & TURCAS  0,00 0,00 0,00 0,00 11,79 9,23 11,79 4,26 

D«±9b![ D!½  0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 7,05 9,00 3,25 

YILDIRIM  0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 1,96 2,50 0,90 

TOPLAM 149 100 0 0 128 100 277 100 
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Tablo 2.4.10: Artvin 

5!FL¢L/L 
¢ǸǇƭǸ  5ǀƪƳŜ Otogaz Toplam 

{ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) 

AYGAZ  135,24 49,80 6,00 100,00 27,99 10,28 169,23 30,77 

ha± t9¢wh[ hCT{T 0,00 0,00 0,00 0,00 129,30 47,46 129,30 23,51 

Ttw!D!½  83,22 30,65 0,00 0,00 6,71 2,46 89,93 16,35 

aT[!bD!½  37,76 13,90 0,00 0,00 0,00 0,00 37,76 6,87 

SHELL & TURCAS  0,00 0,00 0,00 0,00 31,99 11,74 31,99 5,82 

TRABZONGAZ  5,25 1,93 0,00 0,00 18,16 6,67 23,41 4,26 

I«wD!½  0,00 0,00 0,00 0,00 18,82 6,91 18,82 3,42 

!¸¢9aT½  0,00 0,00 0,00 0,00 18,50 6,79 18,50 3,36 

Y![9[T .9{¢D!½ 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 2,94 8,00 1,45 

ERGAZ  7,25 2,67 0,00 0,00 0,00 0,00 7,25 1,32 

GAZPA  0,00 0,00 0,00 0,00 7,02 2,58 7,02 1,28 

AKPET   0,00 0,00 0,00 0,00 5,94 2,18 5,94 1,08 

D«b9  D!½  2,41 0,89 0,00 0,00 0,00 0,00 2,41 0,44 

Y!w!59bT½  0,44 0,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,44 0,08 

TOPLAM 272 100 6 100 272 100 550 100 
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Tablo 2.4.11: Aydēn 

5!FL¢L/L 
¢ǸǇƭǸ  5ǀƪƳŜ Otogaz Toplam 

{ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) 

AYGAZ  594,33 38,70 10,90 20,44 1.064,32 26,55 1.669,55 29,83 

ha± t9¢wh[ hCT{T 0,00 0,00 0,00 0,00 911,68 22,75 911,68 16,29 

aT[!bD!½  312,82 20,37 0,00 0,00 388,08 9,68 700,90 12,52 

Ttw!D!½  427,59 27,84 41,85 78,50 178,30 4,45 647,73 11,57 

SHELL & TURCAS  0,00 0,00 0,00 0,00 437,83 10,92 437,83 7,82 

D«±9b![ D!½  0,00 0,00 0,00 0,00 213,00 5,31 213,00 3,81 

BP GAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 211,04 5,27 211,04 3,77 

YILDIRIM  0,00 0,00 0,00 0,00 140,48 3,50 140,48 2,51 

TOTAL  0,00 0,00 0,56 1,06 133,33 3,33 133,89 2,39 

PET GAZ  104,14 6,78 0,00 0,00 7,01 0,17 111,15 1,99 

ERAGAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 80,36 2,00 80,36 1,44 

I!.!  21,20 1,38 0,00 0,00 48,55 1,21 69,75 1,25 

PAMUKKALE GAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 59,53 1,49 59,53 1,06 

AKGAZ  36,36 2,37 0,00 0,00 6,98 0,17 43,34 0,77 

ERGAZ  37,26 2,43 0,00 0,00 0,00 0,00 37,26 0,67 

AKPET   0,00 0,00 0,00 0,00 34,85 0,87 34,85 0,62 

!¸¢9aT½  0,00 0,00 0,00 0,00 32,90 0,82 32,90 0,59 

ORALGAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 14,49 0,36 14,49 0,26 

YURTGAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 13,46 0,34 13,46 0,24 

YURTPET 0,00 0,00 0,00 0,00 10,62 0,26 10,62 0,19 

GESAN  0,00 0,00 0,00 0,00 9,85 0,25 9,85 0,18 

GAZMER 0,00 0,00 0,00 0,00 7,99 0,20 7,99 0,14 

ANADOLUGAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 0,09 3,60 0,06 

D«b9  D!½  2,07 0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 2,07 0,04 

TOPLAM 1.536 100 53 100 4.008 100 5.597 100 
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Tablo 2.4.12: Balēkesir 

5!FL¢L/L 
¢ǸǇƭǸ  5ǀƪƳŜ Otogaz Toplam 

{ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) 

AYGAZ  839,19 52,29 13,04 23,02 1.268,51 29,80 2.120,73 35,83 

ha± t9¢wh[ hCT{T 0,00 0,00 0,00 0,00 722,85 16,98 722,85 12,21 

aT[!bD!½  306,96 19,13 0,93 1,64 377,89 8,88 685,77 11,59 

SHELL & TURCAS  0,00 0,00 0,00 0,00 488,14 11,47 488,14 8,25 

Ttw!D!½  258,03 16,08 29,02 51,24 189,82 4,46 476,86 8,06 

BP GAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 327,81 7,70 327,81 5,54 

D«±9b![ D!½  0,00 0,00 0,00 0,00 165,00 3,88 165,00 2,79 

TOTAL  0,00 0,00 8,25 14,57 156,69 3,68 164,94 2,79 

AKPET   0,00 0,00 0,00 0,00 146,87 3,45 146,87 2,48 

I!.!  60,88 3,79 0,00 0,00 67,66 1,59 128,54 2,17 

YILDIRIM  0,00 0,00 0,00 0,00 103,83 2,44 103,83 1,75 

YURTGAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 97,86 2,30 97,86 1,65 

PET GAZ  75,45 4,70 0,00 0,00 21,49 0,50 96,94 1,64 

!¸¢9aT½  0,00 0,00 0,00 0,00 44,14 1,04 44,14 0,75 

ERAGAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 37,36 0,88 37,36 0,63 

ERGAZ  30,50 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 30,50 0,52 

D«b9¸D!½  27,00 1,68 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 0,46 

I«wD!½  0,00 0,00 0,00 0,00 12,92 0,30 12,92 0,22 

GAZPA  0,00 0,00 0,00 0,00 12,80 0,30 12,80 0,22 

Yh4D!½  0,00 0,00 0,00 0,00 12,36 0,29 12,36 0,21 

D«b9  D!½  6,84 0,43 5,39 9,52 0,00 0,00 12,24 0,21 

KONGAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 2,86 0,07 2,86 0,05 

TOPLAM 1.605 100 57 100 4.257 100 5.918 100 

 
 

Tablo 2.4.13: Bartēn 

5!FL¢L/L 
¢ǸǇƭǸ  5ǀƪƳŜ Otogaz Toplam 

{ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) {ŀǘƤǒ όǘƻƴύ Pay (%) 

AYGAZ  274,00 69,10 0,00 0,00 121,49 17,54 395,49 36,32 

ha± t9¢wh[ hCT{T 0,00 0,00 0,00 0,00 347,05 50,11 347,05 31,87 

SHELL & TURCAS  0,00 0,00 0,00 0,00 116,55 16,83 116,55 10,70 

Ttw!D!½  58,56 14,77 0,00 0,00 17,46 2,52 76,02 6,98 

aT[!bD!½  53,38 13,46 0,00 0,00 9,60 1,39 62,98 5,78 

TOTAL  0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 4,04 28,00 2,57 

YILDIRIM  0,00 0,00 0,00 0,00 16,49 2,38 16,49 1,51 

!Y4!D!½  5,40 1,36 0,00 0,00 9,58 1,38 14,98 1,38 

ERAGAZ  0,00 0,00 0,00 0,00 14,67 2,12 14,67 1,35 

YURTGAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 11,64 1,68 11,64 1,07 

ERGAZ  5,18 1,31 0,00 0,00 0,00 0,00 5,18 0,48 

TOPLAM 397 100 0 0 693 100 1.089 100 




